
執行日：令和５年１１月６日

執行場所：臨時入札室（柳川庁舎２階　青森市柳川二丁目１番１号）

契約方法：指名競争入札

入札
時間

件　名 業種 場　所
予定価格
　（税込）

担当課 期　限

10:00
古川市民センタープール系統空
調配管修繕工事

管 青森市古川三丁目7-14 2,457,400
中央市民セン

ター
90日間

10:20
青森市立堤小学校真空温水機修
繕工事

管 青森市松原二丁目４番４号 1,903,000
教育委員会事
務局総務課

90日間

10:40
青森市立三内西小学校放送設備
修繕工事

電気通信
青森市大字三内字丸山８６
番地１

2,464,000
教育委員会事
務局総務課

90日間

11:00
青森市立佃中学校屋内運動場照
明器具修繕工事

電気 青森市中佃二丁目７番１号 2,486,000
教育委員会事
務局総務課

90日間

11:20
青森市立東中学校屋内運動場照
明器具修繕工事

電気
青森市大字八幡林字熊谷
２８番地

2,486,000
教育委員会事
務局総務課

90日間

11:40
青森市立北中学校屋内運動場照
明器具修繕工事

電気
青森市大字清水字浜元１３
５番地１

2,486,000
教育委員会事
務局総務課

90日間

13:00
3・2・2号内環状線（浜田）用地測
量業務委託

測量 青森市大字浜田　地内 3,520,000 道路建設課 令和6年3月29日

令和5年度入札日程（１１月分）　


